СВЕДЕНИЯ
о численности постоянного населения на 1 января 2014 года 

по населенным пунктам СП Иткуловский сельсовет МР Ишимбайский район РБ 

	№
	Перечень сельских населенных пунктов
	Количество домов, включая дачников
	Количество домов без дачников
	Проживает населения (человек)

	
	
	
	
	в том числе

	
	
	
	
	Всего
	Зарегистрированных по месту жительства
	Проживающих 1 год и более и незарегистрированных по месту жительства

	1.
	с.Верхнеиткулово
	346
	321
	937
	929
	8

	2
	д.Азнаево
	135
	118
	301
	298
	3

	3
	д.Авангард
	9
	8
	11
	6
	5

	4
	д.Асиялан
	29
	29
	57
	53
	4

	5
	д.Уразбаево
	255
	235
	675
	670
	5

	6
	д.Татьяновка
	20
	14
	10
	7
	3

	7
	х.Подлесное 
	16
	16
	14
	12
	2

	8
	ИТОГО:
	810
	741
	2005
	1975
	30


Глава администрации 

СП Иткуловский сельсовет:              


Гарифуллин Р.Р.
